Cable USB | USB 2.0 | USB-A Male | USB-B Male | 480 Mbps | Plaqué nickel | 5.00 m | Rond | PVC |

Noir | Blister

Spécifications du produit CCGB60100BK50:

Conception de cable

Conception de connecteur - cété A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Diameétre du conducteur

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage
Placage du connecteur

Taille de gaine de cable

Rond

Droit

Droit

USB-A Male
USB-B Male
Noir
7x0.127 mm
5.00m

PVC

Cuivre étamé
PVC

PVC

1 piéces

Plaqué nickel

4.5 mm

Taux de transfert maximum
Technologie USB

Type d'emballage

Type de cable
Valeur AWG

480 Mbps
USB 2.0
Blister
USB
28/20

5|41281 0 288878||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

10

20

40

Nedis

CCGB60100BK50
5412810288878
5412810438839
5412810438846

Box

&bull; 1 cable USB 2.0

L x L x

45 mm 225 mm
240 mm 240 mm
260 mm 265 mm
290 mm 510 mm

H (mm)

105 mm
245 mm
500 mm
330 mm

Poids
221¢g
2350 ¢g
5260 g
7640 g
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