Fiche produit | Câble USB | CCGB60100BK50

Câble USB | USB 2.0 | USB-A Mâle | USB-B Mâle | 480 Mbps | Plaqué nickel | 5.00 m | Rond | PVC | Noir | Blister



Spécifications du produit CCGB60100BK50:

Conception de câble	Rond	
Conception de connecteur - côté A	Droit	
Conception de connecteur - côté B		
Connecteur A	USB-A Mâle	
Connecteur B	USB-B Mâle	
Couleur	Noir	
Diamètre du conducteur	7 x 0.127 mm	
Longueur de corde	5.00 m	
Matériau	PVC	
Matériau du conducteur	Cuivre étamé	
Matériau du connecteur	PVC	
matériel mantellique Câble	PVC	
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces	
Placage du connecteur	Plaqué nickel	
Taille de gaine de câble	4.5 mm	

Taux de transfert maximum	480 Mbps
Technologie USB	USB 2.0
Type d'emballage	Blister
Type de câble	USB
Valeur AWG	28/20

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis	
Code de commande	CCGB60100BK50	
EAN single Product	5412810288878	
EAN Inner Carton	5412810438839	
EAN Outer Carton	5412810438846	
Emballage	Box	
Contenu de	9 hull, 1 câble UCD 2 O	
l'emballage	• 1 câble USB 2.0	

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	45 mm	225 mm	105 mm	221 g
10	240 mm	240 mm	245 mm	2350 g
20	260 mm	265 mm	500 mm	5260 g
40	290 mm	510 mm	330 mm	7640 g



